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Ombud till distriktstämman 2024 

 

§ 8.5 Distriktsstämmans sammansättning 

Distriktsstämman består av ombud utsedda från distriktets scoutkårer. Varje scoutkår med minst fem 

medlemmar under 26 års ålder kan utse tre ombud samt ytterligare ett ombud för varje påbörjat 

femtiotal medlemmar utöver femtio. Samtliga ombud ska vara medlemmar i Scouterna. 

Bestämmande för antalet ombud är kårens medlemsantal den 31 december föregående kalenderår. 

 

Bengtsfors scoutkår  3 ombud 

Färgelanda scoutkår  0 ombud 

Henåns scoutkår  4 ombud 

Hunneberg KFUM scoutkår  5 ombud 

KFUM Scout Ljungskile  3 ombud  

Lilla Edets scoutkår  4 ombud 

Melleruds scoutkår  4 ombud 

Morlanda scoutkår  3 ombud 

Scoutkåren Lysestrand  3 ombud 

Svanesund scoutkår  3 ombud 

Trollhättans scoutkår  7 ombud 

Uddevalla scoutkår  4 ombud 

Vänersborgs scoutkår  5 ombud 

Västbodal distriktskår  0 ombud 

Västbodals scoutkår  0 ombud 

Åmåls scoutkår  3 ombud 

Ärrsjöblommans scoutkår  3 ombud 

 

TOTALT 17 Scoutkårer och 54 ombud.  
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Verksamhetsberättelse för Västbodal Scoutdistrikt 2023  
 
Inledning 
 
Styrelsen har bestått av: 
 
Jenny Hermansson Ordförande 
Roger Thurhagen Vice Ordförande; Ansvarig program, arrangemang, kommunikation och 

IT 
Anders Andersson Kassör 
Peter Lénberg Sekreterare; Ansvarig arkiv och Dalbobergen förrådet 
Niclas Dahlstrand Ledamot; Ansvarig kårstöd, Äventyrare/Utmanare/Rover och 

fastighetsansvarig Lägerplatsen Gruvan 
Krister Björkman Ledamot; Senior adviser och ansvarig arkiv 
Mats Lejon Ledamot; Ansvarig IT, utbildning, material och fastighetsansvarig 

Dalbobergen 
 
Revisorer: 
 
Sven Melkersson Ekonomisk revisor 
Josefin Dalum Ekonomisk revisor 
 
Eva-Marie Lindén Verksamhetsrevisor 
Gunvor Påsse Verksamhetsrevisor 
 
Valberedning: 
 
Isabelle Blom Sammankallande 
Mattias Niklasson 
Tony Wingqvist 
 
Övriga distriktsfunktionärer: 
 
Tony Wingqvist Materialansvarig 
Niclas Dahlstrand Kanadensareansvarig 
Jesper Samuelsson Kajakansvarig 
Sandra Påsse Stand Up Paddleboard (SUP)-ansvarig 

 

Styrelsen 

Styrelsen valdes den 12 mars 2023 på distriktsstämman som arrangerades av Ärrsjöblommans 
Scoutkår. Milas Felth, utmanare från Melleruds Scoutkår och Alessandro Moschini, utmanare från 
Trollhättans Scoutkår, valdes till mötesordförande och ledde stämman på ett storartat sätt.  

Sandra Påsse, ledare i Hunnebergs KFUM Scoutkår, valdes till sekreterare. Thea Gunnarsson, 
utmanare i Trollhättans Scoutkår, och Sol Nielsen, utmanare i Svanesund Scoutkår, valdes till 
protokolljusterare och rösträknare. 

Styrelsen har under året sammanträtt 11 gånger under året. Samtliga styrelsemöten utom mötet den 
8 maj har genomförts digitalt. Intrycket är att det har fungerat mycket bra med digitala möten och 
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att detta har underlättat för styrelsen att genomföra möten och starkt bidragit till den höga 
mötesnärvaron bland styrelsens ledamöter. 
 
Representanter för styrelsen har deltagit i olika samverkansmöten, kårutbildnings- och 
kårledningsträff. Kårutbildnings- och Kårledningsträffen genomfördes i samarbete med Sensus. 

 
Distriktet 

Vid årsskiftet bestod distriktet av 17 kårer, varav en hub-kår, Västbodals scoutkår, och en distriktskår, 
Västbodals distriktskår, med totalt 1 076 medlemmar vilket är tre fler än förra året, av dessa var 705 
under 26 år. 

KFUM i Uddevalla, Trollhättan scoutkår FA och Öresjö Scoutkår som inte har haft någon verksamhet 
under flera år har avvecklats och avregistrerats. Samtidigt pågår arbetet med att starta upp nya 
verksamheter i distriktet. I syfte att underlätta denna process har distriktet tagit initiativet till att starta 
upp en så kallad hub-kår, Västbodals Scoutkår (inte att förväxla med Västbodals Distriktskår). 

De som vill starta upp en ny scoutverksamhet i distriktet kan ansluta sig som en avdelning till hub-
kåren. Hub-kårens uppgift är att i egenskap av styrelse, sköta administration och ekonomi så att de 
som startar upp ny scoutverksamhet kan koncentrera sig på att skapa en bra och rolig verksamhet för 
de nya scouterna.  

Samtal har också förts om att kårer som bedriver verksamhet i distriktet utan att vara anslutna till 
distriktet skall bli medlemmar, det är dock alldeles för tidigt att nu säga något om resultatet av dessa 
samtal. 
 

Ekonomi och förvaltning 
 
Det är styrelsens uppfattning att distriktets ekonomi under året varit mycket god. 
 
Distriktet har under året fått en större gåva i samband med att KFUM i Uddevalla avvecklades. Ett krav 
för mottagandet var att en mindre del av gåvan skulle skänkas till Treklöverstiftelsen, vilket styrelsen 
gjort. 
 
Styrelsen har under året placerat en del av distriktets kapital hos Länsförsäkringar för att erhålla bättre 
avkastning på medel som inte behövs för den löpande verksamheten. Styrelsen håller på att 
genomföra en översyn av sina bankkontakter för den löpande verksamheten. Styrelsen har dessutom 
börjat använda ett nytt system för löpande bokföring och fakturering, Fortnox. 
 
Bidrag, styrelsen har under året betalat ut bidrag till medlemmar i distriktets kårer för deltagande i 
scoutarrangemang som WSJ23 och EB (Explorer Belt) samt för olika utbildningar med ca 61 000 kr. 
Styrelsen har också betalat ut bidrag för att stödja arrangemang som genomförs av kårer som tillhör 
distriktet. I syfte att underlätta för kårer och enskilda att ansöka om bidrag, få ökad transparens och 
uppnå ett större mått av rättvisa har styrelsen under året uppdaterat rutiner och riktlinjer för 
beviljandet av bidrag. Riktlinjerna finns publicerade på distriktets hemsida.  
 
Ledarvårdsbidrag har betalats ut till flera av distriktets kårer. 
 
Styrelsen har under året arbetat med att kartlägga historien bakom distriktets lägerplats Gruvan. 
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Kommunikation  

Västbodal Scoutdistrikts hemsida (www.vastbodal.se). Hemsidan har löpande under året hållits 
uppdaterad med distriktets samtliga aktiviteter och med länkar till externa arrangemang som styrelsen 
ansett varit intressanta för distriktets medlemmar. Distriktets Facebooksida och Instagram har också 
uppdaterats löpande.  

Djungeltrumman, under året har distriktets nyhetsbrev givits ut 7 gånger till alla medlemmar i 
distriktets kårer över 15 år samt andra som valt att prenumerera.  

Övrig kommunikation Det har även skickats mer specifika informationsmejl till personer som valt att 
anmäla sig till olika aktiviteter som genomförts under året.  

Distriktets skidresa fanns med i tidningen Scout med ett stort reportage. 

Distriktets arrangemang har varit med i P4 Väst vid flera tillfällen.z 

 

Kårstöd 

Kårhemsidor, distriktet har under året fortsatt att erbjuda kårer i distriktet hjälp med att förnya sina 
hemsidor och ta fram kårlogotyper. 

Ledarhajk. Den 16–17 september genomfördes en ledarvårdshajk där 21 ledare från olika kårer i 
distriktet gjorde en gemensam segling med Westkust i ett fantastiskt härligt väder. Seglingen var 
mycket lyckad, mat och frågetävling fick mycket beröm. Hajken har genomförts i samarbete med 
Sensus. 

Julklappar har köpts in och delats ut till personer som på olika sätt bidragit till planering och 
genomförande av distriktsarrangemang som Boda Borg, Sollägret, Baldersnäs med mera eller på 
annat sätt varit aktiva under året i distriktets verksamhet. 
 

Utbildningar och kunskap  

Knivhajk genomfördes den 14–16 april. Totalt deltog 6 scouter från Henån, Hunneberg, Trollhättan & 
Ärrsjöblomman. Hajken har genomförts i samarbete med Sensus. 

Knivhajk genomfördes 21–23 oktober. Totalt deltog 11 personer (varav 3 ledare) från Henån, 
Hunneberg, Ljungskile, Trollhättan & Ärrsjöblomman. Hajken har genomförts i samarbete med 
Sensus. 

Utökat B96-körkort, de som anmält intresse under hösten 2022 har möjlighet att tom. sista februari 
2024 genomföra utbildningen. En stor del av de som anmält sig har ännu inte genomfört 
utbildningen. 

Attention. Den 19 november genomfördes en föreläsning/workshop av Attention för distriktets 
ledare i Trollhättans Folketshus. Det var 21 stycken närvarande. Intrycket är att arrangemanget var 
uppskattat av deltagarna. Arrangemanget har genomförts i samarbete med Sensus. 
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Leda Väst 2024, Västbodals Scoutdistrikt har sedan arrangemangets start för 4 år sedan skött Leda 
Väst ekonomi och fakturering. Detta har medfört att distriktet tidvis legat ute med ganska stora 
belopp för arrangemanget när betalningar har försenats. Styrelsen konstaterade på senhösten 2023 
att denna situation inte är rimlig mot bakgrund av att detta är ett arrangemang som genomförs av 
regionen gemensamt och inte av Västbodals Scoutdistrikt. Upplägget innebär en ekonomisk risk för 
distriktet och de personer som planerade Leda Väst samt en betydande arbetsbörda för distriktets 
kassör. Styrelsen beslöt därför att föreslå samtliga distrikt i regionen att ett avtal om fördelning av en 
eventuell förlust för Leda Väst skulle tecknas mellan regionens distrikt.   Tyvärr valde övriga distrikt i 
regionen att inte medverka till att ett sådant avtal kom tillstånd.  

Styrelsen för Västbodals Scoutdistrikt beslutade därför vid styrelsemötet i januari 2024 att ta över 
ansvaret för arrangemanget så att det skulle kunna genomföras som planerat och inte behöva ställas 
in med kort varsel. Styrelsen gjorde bedömningen att den ekonomiska risken var låg samt att 
distriktet har de ekonomiska förutsättningarna att hantera en förlust utan att detta skulle påverka 
den övriga verksamheten i någon större omfattning. Det är styrelsens förhoppning att samförstånd 
skall nås med regionens distrikt under 2024 om hur det ekonomiska ansvaret för Leda Väst skall 
hanteras så att detta arrangemang kan leva vidare i framtiden till gagn för regionens alla kårer.  

 
Utmanare och Roverscouter  
 
URkul har genomförts den 22–24 september på distriktets lägerplats Gruvan. Det deltog totalt 23 
personer varav 6 ledare från följande kårer i distriktet: Henån, Mellerud, Uddevalla, Vänersborg, Åmål 
och Ärrsjöblomman. Scouterna var nöjda med hajken och flera önskade att temat, lök, skulle fortsätta 
att användas även för framtida hajker. Lägret har genomförts i samarbete med Sensus. 

Roverträff, distriktet har bjudit in till en träff med distriktets roverscouter i syfte att parata om hur vi 
tillsammans kan utveckla roververksamheten i distriktet. Tyvärr anmälde sig ingen och vi gör ett nytt 
försök. 

 
Arrangemang  

Skidresan till Gaustablikk genomfördes den 1–7 januari 2023 med 20 deltagare från Äventyrare till 
ledare från scoutkårerna Henån, Hunneberg, Trollhättan, Uddevalla och Ärrsjöblomman. 

Skiddag Åmål den 25 februari. Totalt 96 personer deltog varav 4 från NSF och 25 som inte var 
scouter (syskon & vårdnadshavare). För medlemmar i kår som tillhör distriktet var arrangemanget 
gratis. Övriga deltagare fick tillgång till distriktets grupprabatt på  skidhyra och liftkort. Tyvärr gav 
detta upphov till en tråkig diskussion på plats varför styrelsen har beslutat att inför nästa skiddag 
tydliggöra vilka kriterier som gäller för att distriktet skall subventionera deltagandet helt eller delvis. 

Sollägret genomfördes den 18–19 maj på Karlsro med ca 175 deltagare. Intrycket är att 
arrangemanget var lyckat och att scouter, ledare och föräldrar som deltog var mycket nöjda. 
Medlemmar från i stort sett samtliga aktiva kårer i distriktet deltog i arrangemanget vilket är väldigt 
roligt. Dock blev distriktets kostnad för arrangemanget betydligt högre än förväntat. Detta beror 
delvis på en relativt hög hyreskostnad för Karlsro, stort deltagande och i sammanhanget för låga 
deltagaravgifter. Inför 2024 finns det önskemål om ett större planeringsteam med representation 
från fler kårer.  
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Baldersnäslägret genomfördes vecka 29 från söndag den 16 juli till lördag den 22 juli. Temat var 
Baldersnäslägrets 40-års jubileum. På lägret deltog drygt 105 personer. Följande kårer deltog: 
Distriktskåren, Henån, Hunneberg, Mellerud, Uddevalla, Vänersborg, Åmål & Ärrsjöblomman. Lägret 
genomfördes i samarbete med Sensus som bistod med programmaterial.  

Kampen om Hornet, den 7 oktober genomfördes patrulltävlingen Kampen om Hornet. På grund av 
ett sent återbud från en kår deltog endast 50 personer. Trots det låga deltagandet är intrycket att alla 
var nöjda. 

Boda Borg, den 4 november besökte scouter från distriktet Boda Borg. För att hålla deltagaravgiften 
nere så att fler scouter skulle ha möjlighet att delta genomfördes årets Boda Borg resa utan 
övernattning.  49 personer deltog, från följande kårer:  Hunneberg, Trollhättan, Uddevalla, Ljungskile, 
Åmål, Mellerud, Ärrsjöblomman, Vänersborg och Henån. 

Baddag, den 9 december genomfördes traditionsenlig baddag i Uddevalla med ca 60 deltagare från 
scoutkårerna Ärrsjöblomman, Vänersborg, Ljungskile, Uddevalla, Henån och Hunneberg vilka deltog 
på en rolig eftermiddag i badhuset.  
 

Distriktsförrådet 
 
Under året har ett nytt lås samt en låsbom monterats för att försvåra inbrott. Dessutom har en 
innervägg har tagits ner för att skapa ett mer funktionellt förråd där det är lättare att hämta och 
stuva in utrustning. Det genomfördes en översyn av elinstallationen i förrådet. 

 
Lägerplatsen Gruvan 
 
Under året har en arbetsgrupp för skötsel och utveckling av lägerområdet Gruvan tillsatts. Gruppen 
har hösten 2023 haft ett möte och tagit fram en plan för vilka åtgärder som skall vidtas. 
 

Resurser  

Distriktet har under året köpt in följande utrustning:  

• Två kanotställningar 
• Pump för sjövatten till handtvätt på Baldersnäs 
• Bord till sjuktält med mera 
• Bordskivor samt bockar 
• Stekhällar 
• Slägga 
• Presenningar 
• Sopsäckshållare, 6 st. 
• Ett tält 8x6 meter 
• Reflexvästar 
 

Profilmaterial 

Distriktet har under året fortsatt försäljningen av profilmaterial i distriktets digitala butik på 
hemsidan. En viss förnyelse av sortimentet har gjorts. Där kan de som önskar köpa kläder, utrustning 
med mera som pryds med distriktets logotyp.  
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Avslutningsvis 

Styrelsen tackar alla ledare, scouter, vårdnadshavare och alla ni andra som genom ert engagemang, 
glädje och arbete skapat och utvecklat scoutingen i Västbodals Scoutdistrikt under 2023. 

TACK! 

Styrelsen 
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Resultaträkning 2023-01-01 – 2023-12-31 

INTÄKTER ÅRSBUDGET VERKLIGT FÖRRA ÅRET NOTER 

Uthyrning 0 kr 0 kr 8 685 kr  
Regionbidrag 250 000 kr 389 503 kr 281 704 kr  
Räntor 0 kr 3 943 kr 118 kr  
Lägeravgifter 68 000 kr 66 750 kr 42 600 kr 1 

Deltagaravgifter 40 000 kr 36 010 kr 44 169 kr 2 

Skidresa 90 000 kr 91 060 kr 89 740 kr  
Övrigt 0 kr 11 763 kr 0 kr 3 

Summa Rörelseintäkter 448 000 kr 599 029 kr 467 016 kr  

     
Gåva KFUM i Uddevalla 0 kr 1 244 349 kr 0 kr  
Summa Intäkter 448 000 kr 1 843 378 kr 467 016 kr  

     
KOSTNADER     
Utbildning o ledarprogram 135 000 kr 66 416 kr 153 576 kr 4 

Läger och program 380 000 kr 400 988 kr 334 461 kr 5 

Styrelse 20 000 kr 12 748 kr 19 173 kr 6 

Stämmor o möten 5 000 kr 0 kr 49 532 kr  
Medlemsbidrag 0 kr 49 510 kr 0 kr  
Lokal 15 000 kr 15 960 kr 5 493 kr 7 

Administration 5 000 kr 8 481 kr 7 445 kr 8 

Utrustning 25 000 kr 36 308 kr 48 088 kr 9 

Summa Kostnader 585 000 kr 590 410 kr 617 768 kr  

     
RESULTAT −137 000 kr 1 252 968 kr −150 752 kr  

     
Anders Andersson Mellerud    
Distriktskassör 2024-01-28    

 

Not 1 Baldersnäsläger, Solläger 

Not 2 Knivhajken, Boda Borg 

Not 3 Försäljning märken, Sensus 

Not 4 Ledarvård 

Not 5 Skidresa, Baldersnäs, Klättring 

Not 6 Resor, gåvor 

Not 7 Hyra, el 

Not 8 Webbsida, bankkostnader, föreningsarkiv 

Not 9 Tält, Gruvan, verktyg  
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Balansräkning 2023-01-01 – 2023-12-31 

TILLGÅNGAR 2022-12-31 2023-12-31 Noter 

Andelar och värdepapper i andra företag 0 kr 800 000 kr  
Fordringar och förutbetalda kostnader 234 585 kr 55 924 kr 1 

Lager (märken ) 0 kr 0 kr  
Kassa 1 628 kr 0 kr  
Plusgirot 670 214 kr 817 929 kr  
Lägerkonto 21 361 kr 19 461 kr  
Sparkonto Nordea 0 kr 299 kr  
Sparkonto LF 162 675 kr 52 690 kr  
Fasträntekonto LF 0 kr 558 261 kr  
SUMMA 1 090 463 kr 2 304 564 kr  

    
    
SKULDER & EGET KAPITAL    
Leverantörskulder och förinbetalda avgifter 147 785 kr 108 919 kr 2 

Ackumulerat överskott 1 093 430 kr 942 677 kr  
Årets resultat −150 752 kr 1 252 968 kr 3 

SUMMA 1 090 463 kr 2 304 564 kr  

    
    

Anders Andersson Mellerud   

Distriktskassör 2024-01-28   

 

Not 1 Bokningsavgifter för skidresan, kundfordringar och skattekonto 

Not 2 Deltagaravgifter för skidresan 

Not 3 Gåva om 1 244 349 kr 
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Revisionsberättelse för verksamhetsåret 2023 
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Verksamhetsplan för 2024 

Verksamhetsplanen är utformad enligt Målsättning för Västbodal scoutdistrikt 2021-2025 som 
antogs vid stämman 2020. Inom varje fokusområde presenteras målsättningen (i fet och kursiv text) 
och under den står planen för 2024.  

Kommunikation 

Distriktet håller sina kommunikationskanaler aktivt uppdaterade för att uppfylla sina 
medlemmars behov av kommunikation och information på distriktsnivå. 

Informera om distriktets aktiviteter via hemsida och aktuella medier. 

 
Att fortsätta jobba på bred front med att sprida våra arrangemang. 

Att informera media om våra större arrangemang. 

Att försöka synas positivt i media. 

Kårstöd 

Skapa mötesplatser mellan distriktets scoutkårer och medlemmar. 

Erbjuda stöd till kårerna med till exempel ledarvård, rekrytering, utrustning och 
rådgivning. 

 
Att arrangera kårutbildnings- och kårledningsträff. 

Att arrangera mötesplatser för ledare. 

Att bidra till kårernas ledarvård genom att erbjuda ett bidrag med 25 kr per registrerad medlem och 
år samt inbjuda till distriktsledarvård. 

Att möjliggöra deltagande på Demokratijamboree 2024 och uppmuntra unga att åka som ombud. 

Att ge kårerna stöd i kommunikationsarbete såsom tex webb, sociala medier mm, råd gällande 
investeringar, programverksamhet och ledarutveckling. 

Att ge kårer rekryteringsstöd, speciellt för vuxenrekrytering i samarbete med Västra Kansliet och 
Sensus. 

Utbildningar och kunskap 

Erbjuda utbildningar inom intresseskäret och förmedlar och stöttar utbildningar till ledare, 
kårfunktionärer och scouter från Scouternas folkhögskola och andra utbildningar som 
ligger under ramen för Scouternas verksamhet. 

Uppmuntra ledare och scouter att vidareutbilda sig. 
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Distriktsstyrelsen skall hålla sig väl informerad om aktuella frågor som berör Scouterna, 
t.ex. genom att delta i scoutledningsträffar, Scoutforum, samverkansmöte och 
Demokratijamboreer. 

 
Att medarrangera utbildningar tillsammans med Scouternas Folkhögskola, Västra kansliet och 
Sensus. 

Att arrangera Leda Väst 2024. 

Att distriktet arrangerar ett antal utbildningar. 

Att i möjligaste mån även vara medarrangör för utbildningar efter inkomna önskemål från 
medlemmarna. 

Att bidra med utbildningsbidrag till ett totalt maxbelopp om 5 000 kr och oftast till max 90 % av 
kurskostnaden, för att främja vidareutbildning som ligger inom ramen för scouternas verksamhet och 
enligt budget. 

Att styrelsen och andra medlemmar är representerade på Scoutledningsträffen, 
Demokratijamboreen, regionala utbildningsgruppen väst och i möten med Scouterna. 

Utmanare och Roverscouter 

Uppmuntra och stötta aktiviteter för utmanare och roverscouter. 

Skapa mötesplatser mellan distriktets utmanare och roverscouter. 

Öka antalet aktiva utmanare och roverscouter inom distriktet. 

Uppmuntra till och stötta att delta på regionala, nationella och internationella aktiviteter. 

 
Att stötta utmanar- och roverscouter så att fler arrangemang anordnas för eller av dem. 

Att stötta ekonomiskt med upp till 300 kr per deltagare till de utmanar- och rovergrupper som 
arrangerar en aktivitet på eget initiativ som vänder sig till alla utmanar- och roverscouter i distriktet. 

Att motivera utmanare och roverscouter att delta på de aktiviteter som erbjuds inom distriktet, 
regionalt och nationellt. 

Att anordna ett läger för utmanar- och rovergrupper inom distriktet. 

Arrangemang 

Distriktsarrangemang skall synas positivt i media. 

Verka för att alla scouter skall ha möjlighet att delta på minst ett läger varje år. 

Erbjuda distriktsläger. 

Uppmuntra och stötta medlemmar att åka på arrangemang som anordnas av alla 
samverkansorganisationer. 
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Möjliggöra och uppmuntra Äventyrarscouter och uppåt att arrangera aktiviteter för alla 
distriktets medlemmar i en riktad åldersgrupp. 

Uppmuntra medlemmar att ta aktiv del i olika arbetsgrupper. 

 
Att erbjuda medlemmarna deltagande på Sollägret, Baldersnäsläger, Julbad. Skidresa och Bodaborg 
om någon anmäler intresse för att skapa arrangörsgrupp. 

Att uppmuntra till aktiviteter som vänder sig främst till äventyrare. 

Att stötta ekonomiskt med upp till 300 kr per deltagare och arrangemang till arrangemangsteamet 
för en aktivitet som vänder sig till alla äventyrarscouter i distriktet. 

Att samordna transporter till Regionsläger 2024 och Demokratijamboreen eller ge resebidrag. 

Resurser 

Distriktet tillhandahåller ett förråd med utrustning samt kajaker som kompletterar 
kårernas egna utrustning, vilket kan användas vid större läger, utbildningar eller lånas av 
kårerna. 

Sköta, utveckla och uppmuntra till användning av vår lägerplats vid Gruvan, Äskekärr.  

 
Att införskaffa material efter behov. 

Att underhålla och utveckla lägerplatsen vid Gruvan. 

Att underhålla lokalen på Dalbobergen. 

Att sköta om distriktets arkiv. 

Övrigt 

Verka för att ekonomin skall vara fortsatt god och ordnad ekonomi. 

Detta är en verksamhetsplan och yttre omständigheter kan alltid påverka den. 
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Budgetförslag för 2024 

 Intäkter Kostnader Resultat 

Självbärande aktiviteter    
Leda Väst    
Deltagaravgifter 324,400 kr   
Flämslätt  302,450 kr  
Materiel  3,500 kr  
Resersättningar  6,000 kr  
Administration  3,000 kr  
Resultat   9,450 kr 

Sponsrade aktiviteter    
Sollägret  21,000 kr -21,000 kr 

Urkul  10,000 kr -10,000 kr 

Utmanar- och Roveraktiviteter  18,000 kr -18,000 kr 

Äventyraraktiviteter  12,000 kr -12,000 kr 

Knivhajker 3,000 kr 6,000 kr -3,000 kr 

Skidresa 83,200 kr 131,200 kr -48,000 kr 

Skiddag 4,500 kr 35,000 kr -30,500 kr 

Baldersnäsläger  21,000 kr -21,000 kr 

Utgifter som härör till tidigare år    
Helt bidragsfinansierat    
Medlemsavgift 0 kr  0 kr 

Regionbidrag 270,000 kr  270,000 kr 

KFUMGåva 50,000 kr  50,000 kr 

Leda Väst arvode 3,000 kr  3,000 kr 

    
Utbildningar  150,000 kr -150,000 kr 

Buss Vejl24  30,000 kr -30,000 kr 

Resa Dem jamboree  25,000 kr -25,000 kr 

Medlemsbidrag  30,000 kr -30,000 kr 

Ledarvårdsbidrag  25,000 kr -25,000 kr 

Ledaraktivitet  20,000 kr -20,000 kr 

Styrelse och kårkontakter  45,000 kr -45,000 kr 

Nationella möten  0 kr 0 kr 

Underhåll förrådet  5,000 kr -5,000 kr 

Underhåll Gruvan  5,000 kr -5,000 kr 

Underhåll o förnyelse utrustning  20,000 kr -20,000 kr 

Hyror, förs, El  10,000 kr -10,000 kr 

Administration  10,000 kr -10,000 kr 

Ränteintäkter   0 kr 

Summa 738,100 kr 944,150 kr -206,050 kr 
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Verksamhetsplan för 2025 

Verksamhetsplanen är utformad enligt Målsättning för Västbodal scoutdistrikt 2021-2025 som 
antogs vid 2020. Inom varje fokusområde presenteras målsättningen (i fet och kursiv text) och under 
den står planen för 2025.  

 

Kommunikation 

Distriktet håller sina kommunikationskanaler aktivt uppdaterade för att uppfylla sina 
medlemmars behov av kommunikation och information på distriktsnivå. 

Informera om distriktets aktiviteter via hemsida och aktuella medier. 

 
Att fortsätta jobba på bred front med att sprida våra arrangemang. 

Att informera media om våra större arrangemang. 

Att försöka synas positivt i media. 

 

Kårstöd 

Skapa mötesplatser mellan distriktets scoutkårer och medlemmar. 

Erbjuda stöd till kårerna med till exempel ledarvård, rekrytering, utrustning och 
rådgivning. 

 
Att arrangera kårutbildnings- och kårledningsträff. 

Att arrangera mötesplatser för ledare. 

Att bidra till kårernas ledarvård genom att erbjuda ett bidrag med 25 kr per registrerad medlem och 
år samt inbjuda till distriktsledarvård. 

Att ge kårerna stöd i kommunikationsarbete såsom tex webb, sociala medier mm, råd gällande 
investeringar, programverksamhet och ledarutveckling. 

Att ge kårer rekryteringsstöd, speciellt för vuxenrekrytering i samarbete med Västra Kansliet och 
Sensus. 

 

Utbildningar och kunskap 

Erbjuda utbildningar inom intresseskäret och förmedlar och stöttar utbildningar till ledare, 
kårfunktionärer och scouter från Scouternas folkhögskola och andra utbildningar som 
ligger under ramen för Scouternas verksamhet. 

Uppmuntra ledare och scouter att vidareutbilda sig. 
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Distriktsstyrelsen skall hålla sig väl informerad om aktuella frågor som berör Scouterna, 
t.ex. genom att delta i scoutledningsträffar, Scoutforum, samverkansmöte och 
Demokratijamboreer. 

 
Att medarrangera utbildningar tillsammans med Scouternas Folkhögskola, Västra kansliet och 
Sensus. 

Att distriktet arrangerar ett antal utbildningar. 

Att i möjligaste mån även vara medarrangör för utbildningar efter inkomna önskemål från 
medlemmarna. 

Att bidra med utbildningsbidrag till ett totalt maxbelopp om 5 000 kr och oftast till max 90 % av 
kurskostnaden, för att främja vidareutbildning som ligger inom ramen för scouternas verksamhet och 
enligt budget. 

Att styrelsen och andra medlemmar är representerade på Scoutledningsträffen, Förvaltningsmötet, 
Scoutforum, regionala utbildningsgruppen väst och i möten med Scouterna. 

 

Utmanare och Roverscouter 

Uppmuntra och stötta aktiviteter för utmanare och roverscouter. 

Skapa mötesplatser mellan distriktets utmanare och roverscouter. 

Öka antalet aktiva utmanare och roverscouter inom distriktet. 

Uppmuntra till och stötta att delta på regionala, nationella och internationella aktiviteter. 

 
Att stötta utmanar- och roverscouter så att fler arrangemang anordnas för eller av dem. 

Att stötta ekonomiskt med upp till 300 kr per deltagare till de utmanar- och rovergrupper som 
arrangerar en aktivitet på eget initiativ som vänder sig till alla utmanar- och roverscouter i distriktet. 

Att motivera utmanare och roverscouter att delta på de aktiviteter som erbjuds inom distriktet, 
regionalt och nationellt. 

Att anordna ett läger för utmanar- och rovergrupper inom distriktet. 

 

Arrangemang 

Distriktsarrangemang skall synas positivt i media. 

Verka för att alla scouter skall ha möjlighet att delta på minst ett läger varje år. 

Erbjuda distriktsläger. 

Uppmuntra och stötta medlemmar att åka på arrangemang som anordnas av alla 
samverkansorganisationer. 
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Möjliggöra och uppmuntra Äventyrarscouter och uppåt att arrangera aktiviteter för alla 
distriktets medlemmar i en riktad åldersgrupp. 

Uppmuntra medlemmar att ta aktiv del i olika arbetsgrupper. 

 
Att erbjuda medlemmarna deltagande på Sollägret, Baldersnäsläger, Julbad. Skidresa och Bodaborg 
om någon anmäler intresse för att skapa arrangörsgrupp. 

Att uppmuntra till aktiviteter som vänder sig främst till äventyrare. 

Att stötta ekonomiskt med upp till 300 kr per deltagare och arrangemang till arrangemangsteamet 
för en aktivitet som vänder sig till alla äventyrarscouter i distriktet. 

 

Resurser 

Distriktet tillhandahåller ett förråd med utrustning samt kajaker som kompletterar 
kårernas egna utrustning, vilket kan användas vid större läger, utbildningar eller lånas av 
kårerna. 

Sköta, utveckla och uppmuntra till användning av vår lägerplats vid Gruvan, Äskekärr.  

 
Att införskaffa material efter behov. 

Att underhålla och utveckla lägerplatsen vid Gruvan. 

Att underhålla lokalen på Dalbobergen. 

Att sköta om distriktets arkiv. 

 

Övrigt 

Verka för att ekonomin skall vara fortsatt god och ordnad ekonomi. 

Detta är en verksamhetsplan och yttre omständigheter kan alltid påverka den. 
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Budgetförslag för 2025 

  Intäkter Kostnader Resultat 

Självbärande aktiviteter     
Leda Väst  220,000 kr 220,000 kr 0 kr 

Sponsrade aktiviteter     
Sollägret   14,000 kr 14,000 kr 

Urkul   10,000 kr 10,000 kr 

Utmanar- och Roveraktiviteter   18,000 kr 18,000 kr 

Äventyraraktiviteter   12,000 kr 12,000 kr 

Knivhajker  0 kr 0 kr 0 kr 

Skidresa  95,000 kr 140,000 kr 45,000 kr 

Skiddag  4,500 kr 35,000 kr 30,500 kr 

Baldersnäsläger   25,000 kr 25,000 kr 

Helt bidragsfinansierat     
Medlemsavgift  0 kr  0 kr 

Regionbidrag  250,000 kr  250,000 kr 

KFUMGåva  50,000 kr  50,000 kr 

Leda Väst arvode  0 kr  0 kr 

     
Utbildningar   150,000 kr 150,000 kr 

Resa Dem Scoutforum   15,000 kr 15,000 kr 

Medlemsbidrag   30,000 kr 30,000 kr 

Ledarvårdsbidrag   25,000 kr 25,000 kr 

Ledaraktivitet   20,000 kr 20,000 kr 

Styrelse och kårkontakter   20,000 kr 20,000 kr 

Nationella möten   0 kr 0 kr 

Underhåll förrådet   5,000 kr 5,000 kr 

Underhåll Gruvan   10,000 kr 10,000 kr 

Underhåll o förnyelse utrustning   20,000 kr 20,000 kr 

Hyror, förs.   10,000 kr 10,000 kr 

Administration   10,000 kr 10,000 kr 

Summa    169,500 kr 
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Valberedningens nomineringar 

Nedanstående personer är valberedningens förslag 

 

• Val av distriktsordförande för tiden av ett år 

Jenny Hermansson Henån scoutkår Omval 

 

• Val av ledamöter till distriktsstyrelsen för tiden av två år 

Krister Björkman Trollhättans scoutkår Omval 

Peter Lénberg Vänersborgs scoutkår Omval 

Roger Thurhagen Trollhättans scoutkår Omval 

 

Anders Andersson Melleruds scoutkår Vald tom stämman 2025 

Niclas Dahlstrand Ärrsjöblomman scoutkår Vald tom stämman 2025 

Mats Lejon Trollhättans scoutkår Vald tom stämman 2025 

 

• Val av ekonomiska revisorer och för tiden av ett år 

Sven Melkersson Färgelanda scoutkår Omval 

Helen Johansson Lilla Edets scoutkår Nyval 

 

• Val av verksamhetsrevisorer och för tiden av ett år 

Eva-Marie Lindén Trollhättans scoutkår Omval 

Gunvor Påsse Hunneberg KFUM scoutkår Omval 

 

• Val av sammankallande och övriga ledamöter i valberedningen för 
tiden av ett år 

Vakanta platser!!! 

§ 8.12 Distriktsstämmans valberedning 

Distriktsstämman väljer valberedning, bestående av minst tre personer, för kommande 
distriktsstämma. En ledamot väljs som sammankallande. Valberedningen ska lägga 
fram förslag på personer för de val som ska göras av distriktsstämman. Senast fyra 
veckor före den ordinarie distriktsstämman ska valberedningen avge skriftligt förslag 
på kandidater till samtliga poster som ska väljas. 

 


